2023年２月 28日

各  位

                            学都仙台コンソ―シアム

企画部会長 千葉 昭彦

2022年度 東北学院大学「学長研究助成金」成果報告会について（ご案内）

 標記の助成金に係る成果報告会を開催いたしますのでご案内いたします。

 参加方法等、詳細は下記をご確認ください。

記

１．日  時   2023年３月 17日（金） 10：00開始（１時間 30分程度を予定）

２．会  場   東北学院大学土樋キャンパス  ５号館（５階）第１・２会議室

３．参加方法   参加を希望される方は３月 14日（火）までに東北学院大学 政策支援 IR

課（担当：山川）へメールでお知らせください。

※政策支援 IR課 ： tgppo@mail.tohoku-gakuin.ac.jp

対面と Zoomの併用で開催いたします。ご希望の参加方法をお知らせくだ

さい。Zoom参加ご希望の方には、後日、Zoomミーティングルームの URL

等をお送りいたします。

４．発  表   発表時間は１研究グループ 30分（質疑応答 10分含む）

         報告は、学長研究助成金に採択された２件です。

１．学長研究助成金（教育職員）

研究代表者 ： 東北学院大学 教養学部情報科学科 坂本泰伸 教授

「学生ボランティア活動への効果的な教育・支援体制の構築」

２．学長研究助成金（職員業務研究）

研究代表者 ： 東北学院大学 国際交流部国際交流課 仲丸寿美子 課長補佐

      「本学学生・留学生・地域による多文化共生社会を目指す連携活動の構想」

以上

＜問い合わせ先＞

東北学院大学 政策支援IR課（廣瀬、山川、佐藤）

〒980-8511

仙台市青葉区土樋一丁目３－１

TEL.022-264-6424／FAX.022-264-6364

E-Mail tgppo@mail.tohoku-gakuin.ac.jp